

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางรหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ 17-027 บ้านเกาะน้ำรอบ หมู่ที่ 4 ตำบลท่าฉาง อำเภอท่าฉาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี




ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน			
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	1.68	-			
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	10.53	-			
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-			
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง(ขยายคันทาง)	ลบ.ม.	193.75	28.49	5,519.94			
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	193.75	182.16	35,293.50			
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-			
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-			
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	19.05	780.63	14,871.00			
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	381.00	367.37	139,967.97			
10	Expansion Joint	ม.	6.00	155.73	934.38			
11	Contraction Joint	ม.	30.00	103.18	3,095.40			
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-			
13	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	25.40	406.43	10,323.32			
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-			
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-			
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-			
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-			
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	2.00	2,552.87	5,105.74			
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-			
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-			
<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน</b>					<b>215,111.25</b>			

① ผลรวมค่าวัสดุและแรงงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

215,111.25
1.1602

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 1.ลงชื่อ..........ประธานกรรมการฯ
- 2.ลงชื่อ..........กรรมการฯ
- 3.ลงชื่อ..........กรรมการฯ